
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.70.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

                Wykonanie iluminacji mostów -  opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót na iluminacje 

świąteczne trzech mostów w Pile 
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
oferty złożonej przez Wykonawcę: 
ENEOS Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań 
z ceną  brutto 25 000,00 zł  
Termin realizacji zamówienia –  09.07.2012 – dla mostu Zygmunta Starego, 27.08.2912 r.dla pozostałych 
mostów;  warunki   płatności- 14 dni; okres  gwarancji – 36 miesięcy  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
21 maja 2012 r.     

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. FIRMA ZDZIENICKI ul. Skowrońskiego 10, 44-100 Gliwice    z ceną  brutto 5 900,00 zł  

Termin realizacji zamówienia –  09.07.2012 – dla mostu Zygmunta Starego, 27.08.2912 r.dla pozostałych 
dwóch mostów;  warunki   płatności- 14 dni; okres  gwarancji – 3 lata.  

2. ENEOS Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań    z ceną  brutto 25 000,00 zł  
Termin realizacji zamówienia –  09.07.2012 – dla mostu Zygmunta Starego, 27.08.2912 r.dla pozostałych 
mostów;  warunki   płatności- 14 dni; okres  gwarancji – 36 miesięcy  

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena  100 % 

oferta nr 1 -      0,00
oferta nr 2 - 100,00 

  

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  
Oferta nr 1 -  FIRMA ZDZIENICKI ul. Skowrońskiego 10, 44-100 Gliwice - gdyż zawiera  rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 9 maja  2012 r. zwrócił się do  ww 
Wykonawcy w terminie do dnia 11 maja 2012 r. o udzielenie wyjaśnień  dotyczących elementów oferty 
mających wpływ na wysokość ceny.
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie,  poinformował Zamawiającego, iż cena jego oferty  w kwocie 
5 900,00 zł była wynikiem błędu w obliczeniu ceny. Wobec powyższego fakt ten stanowi podstawę do 
odrzucenia ww oferty. 

Data: 14 maja 2012 r. .   

1


